ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ   САД № 105

КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

                                                                                    ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                                   286-ОД

О назначении ответственных

     На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга», в

соответствии с  Положением «О системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 105 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в   ГБДОУ

детском саду № 105 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

(далее-ГБДОУ) назначить заместителя заведующего-Тимофееву А.В.

2. Ответственным за работу с педагогами ГБДОУ в рамках системы (целевой модели)

наставничества в   ГБДОУ назначить учителя-дефектолога -Колоницкую Елену

Павловну(далее-ответственный).

3. Ответственному:

- в работе по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в   ГБДОУ руководствоваться локальными актами ГБДОУ:

Положение «О системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №

105 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга»;

Дорожная карта (план мероприятий) по реализации положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 105

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга, а также нормативными

актами в области внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в  образовательных учреждениях РФ.

3. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых

назначить педагога-психолога- Воробьеву А.А.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ______________________________________Быкова Е.Ю.

		2022-11-02T13:01:49+0300
	Быкова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа